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2023 2022 2022
TSEK Q1 Q1 Jan-Dec
Nettoomsattning 20017 5360 32022
Nettoomséattning, exklusive adelmetaller for elektrolys " 17 269 5360 30672
Rorelseintakter 20137 9464 57047
Rorelseresultat -9 131 -9715 -47 003
Resultat efter finansnetto -9130 -9716 -47 002
Kassaflode 132191 -6 595 -68 259
Kassalikviditet 303% 630% 205%
Orderbok belaggningssystem vid periodens slut 2 21988 21132 21132
Orderbok belaggningstjanster, exklusive adelmetaller for elektrolys 2 7 364 <) <)
Orderbok belaggningstjanster, inklusive ddelmetaller for elektrolys "2 16 800
Vasentliga handelser® under Vasentliga handelser® efter
forsta kvartalet 2023 periodens slut

Forlangning av gemensamt utvecklingsavtal Inga vasentliga héndelser har intraffat efter perioden.

inom vatgasapplikationer med Hyundai

Avsiktsforklaring tecknad med Plug Power
gallande belaggningstjanster for elektrolys

Genomford foretradesemission om cirka 130
miljoner SEK efter emissionskostnader
Andra handelser under kvartalet

Order pa ett beldggningssystem for radomer
fran en europeisk kund

1) Adelmetaller faktureras kostnadsneutralt och p&verkar inte resultatet.

2) Med véxelkurs vid periodens slut.

3) Ej redovisat.

4) Med véasentliga handelser avses handelser som utgor insiderinformation och som ska offentliggéras via pressmeddelande.
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Forsaljningstillvaxt och kommersiella framsteg

Under arets forsta kvartal
har Impact Coatings tagit |
betydande steg i fore-
tagets kommersialisering.
Vi har tecknat en avsikts-
férklaring kring elektrolys-
beldaggningar med Plug
Power i USA och parallellt
fortsatt kontinuerlig ’
produktion at kunden. Vi

har forlangt vart utveck-
lingsavtal med Hyundai I /
inom vatgasomradet. Ett .
belaggningssystem fér radombelaggning har slut-
levererats till en europeisk kund och i slutet av kvartalet
erholl vi dven en ny europeisk systembestallining for
radombeldggning, inom affirsomradet autonoma
sakerhetsfunktioner.

Foretradesemissionen som avslutades i mars tillforde
bolaget cirka 130 MSEK efter transaktionskostnader,
vilket gor att vi nu ar val positionerade for att genomfora
var satsning inom teknikutveckling for grén véatgas och
flytta fram véra positioner i USA - en spannande
tilvaxtmojlighet.

Nyckeltal med och utan ddelmetaller

Den nya applikationen elektrolys innebar att vi utfor
belaggningstjanster med &delmetaller, vilket paverkar
storleken p& bolagets omsdattning, utan att paverka
I6nsamheten. Dessa metaller faktureras kostnads-
neutralt foér Impact Coatings i dverenskommelse med
relevanta kunder. Metallerna redovisas som intakt och
ravarukostnad och paverkar inte resultatet.

For att Oka jamforbarheten mot tidigare kvartal visar vi
med start i denna delarsrapport nettoomsattningen bade
med och utan &delmetaller for elektrolysbelaggningar.

Det ska ocksd papekas att bolaget i tidigare
kommunikation, i pressreleaser och i boksluts-
kommunikén for 2022, har angett ordervarden for
beldggningstjanster inom elektrolys exklusive
adelmetaller, vilket avspeglar det faktiska vardet for
bolaget.

Orderbok belaggningstjanster

Fran och med forsta kvartalet 2023 redovisar vi utdver
orderboken for belaggningssystem aven orderboken for
beldggningstjanster per kvartalets sista dag. Aven hér
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anger vi orderboken med och utan effekter av
adelmetaller som anvands for elektrolys.

Orderboken for beldaggningstjanster ger en okad
transparens i verksamhetens utveckling da beldaggnings-
tjanster ar en viktig pelare i var strategi med ett 6kande
finansiellt bidrag. Flddet av inkommande och avslutade
ordrar i beldggningsverksamheten ar mycket snabbare
an for beldggningssystem. Till exempel kan ett
beldaggningssystem férekomma i orderboken under 4-
12+ manader beroende pd maskintyp och kundens
Onskemal om leveranstid. Ordrar inom beldggnings-
tjianster typiskt sett registreras och avslutas under 1-4
manader. Vi avslutade forsta kvartalet med totalt ndstan
30 MSEK i orderbdckerna, exklusive ddelmetaller for
elektrolysbelaggning, och har ambitionen att fortsatta
Oka orderflodet inom systemférsaljining saval som
beldggningstjanster.

Ett starkt forsta kvartal

Arets forsta kvartal star fér en markant omsé&ttnings-
tilvdxt. Nettoomsattningen exklusive adelmetaller
uppgick i Q1 2023 till 17.269 TSEK (5.360 TSEK).
Tillvéxten har sin forklaring i slutleverans av ett
beldggningssystem for beldggning av radomer for
fordonsradar till en europeisk kund och hég aktivitet i
vart Coating Service Center i Linkdping. Jamforelse-
perioden innehdllinga leveranser av beldggningssystem.

Rorelsekostnaderna 6kade som en foljd av fortsatt
kompetensforstarkning, pagdende utvecklingsprojekt
och utdkad produktionskapacitet. Genom att fortsatta
attindustrialisera foretaget utvecklar vi en grundstruktur
som mojliggdr att dka omsattningen i snabbare takt an
kostnaderna - en central aspekt av att nd lbnsamhet och
ett viktigt verktyg i att starka var langsiktiga
konkurrenskraft.

Ny avsiktsforklaring med Plug Power starker
positionen i Nordamerika

| slutet av 2022 erhdll vi en forserieorder pa
beldggningstjanster for elektrolysplattor fran ameri-
kanska Plug Power, en av varldens ledande tillverkare av
vatgasbransleceller och elektrolysérer. | februari tog vi
ett steg mot att formalisera samarbetet, da vi tecknade
en avsiktsforklaring géllande ett leverans- eller ramavtal
till ett varde av 2-3,5 miljoner USD under 2023. Det
totala vardet forutsatter att Impact Coatings
kontinuerligt uppfyller kundens tekniska krav, samt
uppvisar leveransformaga for det antal plattor som
motsvarar ovanstdende varde. Vi fortsatter 16pande att



producera beldggning av elektrolysplattor till kunden i
vart Coating Service Center.

Utvecklingen utgor en viktig sprangbrada i satsningen pa
den nordamerikanska marknaden. P& kort tid, i sparen av
stark kommersiell och regulatorisk utveckling, har USA
utvecklats till en nyckelmarknad pa& vatgasomradet.
Genom den senaste tidens kommersiella framsteg har vi
ocksa en starkare position infor planerad etableringen av
ett nytt Coating Service Center i USA. Med ett Coating
Service Center pa plats kommer vi kunna erbjuda smidig
instegslosning med hog flexibilitet for nordamerikanska
kunder.

Forlangning av partnerskap med Hyundai

| februari forlangde vi det gemensamma utvecklings-
avtalet frdn 2019 med Hyundai Motor Company i
Sydkorea. Utvecklingsavtalet innefattar att gemensamt
forska kring och utveckla nya material och processer
inom bransleceller och elektrolys. Hyundai, likt flera av
vara andra kunder inom bransleceller, har en utpraglad
strategi i att gd in i elektrolys. En logisk utveckling, da
bréansleceller avser vatgaskonsumtion medan elektrolys
avser vatgasproduktion. For att ett vatgaselektriskt
fordon ska vara fossilfritt ska véatgasen komma fran
fornyelsebar energi. Dari finns drivkrafter for till exempel
fordonstillverkare att vara aktiva dven inom
teknikutveckling for gron vatgasproduktion.

Det finns likheter mellan bransleceller och elektrolysérer
som ar av PEM-typ {(proton exchange membrane) och i
bada fallen anvands metallplattor som behover
avancerade beldggningar for ledningsférmaga och
livslangd. Impact Coatings har styrkan att kunna forse
kunder med bade maskiner och beldaggningsteknik som
uppfyller tuffa krav inom bada applikationsomradena. Vi
ser darfor tillvaxtmojligheteri att kunna véxa tillsammans
med befintlig kundbas inom bransleceller, d& allt fler
kunder uttryckt en ambition att dven ga mot elektrolys.

Nya maskinen pa plats i Kina

| mars skickades en INLINECOATER™ IC500-maskin fran
Linkdping till vart Coating Service Center i Shanghai. Vi
narmar oss produktionsstart, vilken fortsatt ar berdknad
till senare i var. Beldggningstjanster pa plats okar var
formaga att mota nuvarande savadl som nya kunders
behov. Med den nya maskinen kommer vi kontinuerligt
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att kunna leverera till branslecellskunder som finns pa
den kinesiska marknaden, dar det redan finns en
utbyggd leverantorskedja for branslecellsfordon.

Hog aktivitet i Linkoping

Under arets tre forsta manader har det varit hog aktivitet
i verksamheten i Linkdping. Vart Coating Service Center
har som namnts tidigare gatt pd hogvarv varfor vi
planerar att utbka med en andra skift under andra
kvartalet. Tre beldggningsmaskiner har skeppats ut,
varav ett system har installerats och slutlevererats hos
kund, ett andra ska slutlevereras under det andra
kvartalet och det tredje ar den interna maskinen till vart
eget Coating Service Center i Shanghai. Aven
utvecklingsaktiviteter har under flera kvartal nu legat pa
en hogre niva an tidigare, bland annat mojliggjort av den
dedikerade R&D-maskin som tillférdes verksamheten
under 2022. Vart utvecklingsarbete &r bade
kundspecifikt och fokuserat pa var langsiktiga roadmap
for beldggningar som stddjer vara strategiska affars-
omraden.

Foretradesemissionen accelererar satsning inom
vatgas

Vi ar ndjda med att ha avslutat foretradesemissionen
under kvartalet. Accendo Capital, som har varit var
storsta aktiedgare sedan 2017, Okade sin &garandel
genom transaktionen, vilket starker stabiliteten och
kontinuiteten i bolaget och gynnar alla intressenter.

Med sékrad finansiering och en aktiv start pa aret har vi
skapat oss en gedigen grund for ett starkt 2023 och
framat. Emissionen sakerstaller investeringar i den
snabbvéaxande marknaden for gron vétgas saval som
expansion i Nordamerika — ett strategiskt omrade och en
region som kommer spela en nyckelroll framover. Bade
for oss som bolag och fér var industri i stort.

Vi ar val positionerade att tillvarata de mdjligheter som
vatgas erbjuder. | kombination med vara kommersiella
aktiviteter inom autonoma sakerhetsfunktioner och
andra applikationer dar var beldggningsexpertis
levererar kundvarde, har vi en spannande tillvéaxtresa
framfor oss.

Torbjérn Sandberg, VD



Finansiell utveckling

FORSTA KVARTALET 2023

Nettoomsattningen for fosta kvartalet 2023 uppgick till
20.017 TSEK (5.360). Det inkluderar beldggningstjanster
for 7.244 TSEK (4.062), leverans av ett beldggnings-
system till en europeisk kund och hyresintdkt frdn en
beldggningsmaskin for 10.122 TSEK (0), samt efter-
marknadsforsaljning for 2.651 TSEK (1.298).

Intdkterna for beldaggningstjdnster under det forsta
kvartalet inkluderar 2.748 TSEK (0) for adelmetaller for
elektrolysbeldaggningar. Dessa metaller faktureras
kostnadsneutralt for Impact Coatings i Overens-
kommelse med relevanta kunder och redovisas som
intakt och ravarukostnad och péverkar darmed inte
resultatet.

Av eftermarknadsférsaljningen harrér 1.513 TSEK (0) fran
dotterbolaget i Kina.

Q1, omsattning per verksamhetsomrade MSEK
15

10

0 l I

Belaggningstjanster,
exkl. adelmetall

Belaggningssystem  Eftermarknadsforsaljning

m Q12022 mQl2023

Rorelseintakterna uppgick till 20.137 TSEK (9.464).
Skillnaden mellan nettoomséattning och rorelseintdkter
forklaras huvudsakligen av aktiverat arbete for egen
rakning for 65 TSEK (4.846) och av forandring av
produkter i arbete, som uppgick till -280 TSEK (-1.196).

Rorelsekostnaderna uppgick till -29.114 TSEK (-19.321)
och avspeglar hdgre personalkostnader och dvriga
externa kostnader, i linje med var tillvaxtstrategi.

Valutaforluster uppgick till -128 TSEK (141), ett resultat
av férandrad vaxelkurs SEK mot EUR under perioden.
Finansnettot blev 1 TSEK (-1). Resultatet efter finans-
netto blev -9.130 TSEK (-9.716).
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FINANSIELL STALLNING OCH LIKVIDITET

Likvida medel uppgick vid periodens slut till 193.648
TSEK (122.872). Kassalikviditeten uppgick till 303%
(630%).

Kassaflodet fran den l6pande verksamheten for kvar-
talet uppgick till 3.537 TSEK (-1.749).

Fran investeringsverksamheten uppgick kassaflodet ftill
-1.161 TSEK (-4.846) vilket | huvudsak avser
investeringar for att fardigstélla vart nya Coating
Service Centeri Kina.

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick till
129.814 TSEK (0). Totala kassaflodet for perioden var
132.191 TSEK (-6.595).

Bolaget beddmer sig ha den likviditet som behovs
atminstone for de kommande 12 mdnaderna.

ORDERBOK FOR BELAGGNINGSYSTEM OCH
BELAGGNINGSTJANSTER

Véardet pa orderboken for beldggningssystem var vid
periodens utgdng 1.950 TEUR (1.899). Motsvarande
varde i SEK var med véxelkurs vid periodens utgang
21.988 TSEK (21.132). Orderboken fér belaggnings-
system inkluderar avtalade hyresintdkter fran
belaggningssystem.

Vérdet pa orderboken for belaggningstjanster, exklusive
ddelmetaller for elektrolys, var vid periodens utgang
7.364 TSEK, med aktuell vaxelkurs. Inklusive &adel-
metaller var orderboken for beldaggningstjanster 16.800
TSEK. Kommande fakturering av adelmetaller kan avvika
fran orderboken beroende pa fluktuationer i valutakurs,
metallvarde och faktisk forbrukning, men kommer att
faktureras kostnadsneutralt for Impact Coatings och
paverkar darmed inte resultatet.

Orderbok for eftermarknadstjanster redovisas inte.

MODERBOLAGETS FINANSIELLA UTVECKLING,
STALLNING OCH LIKVIDITET

Moderbolagets finansiella resultat, stallning och likviditet
ar i stora delar lika koncernen. Det som tillkommer i
koncernens rakenskaper ar kostnader och kassaflode i
det nybildade dotterbolaget i Kina. Under kvartalet har
nedskrivning av andelar i dotterbolaget gjorts mot-
svarande de ldpande kostnaderna i Kina. Nedskrivningen
motsvaras av tillskott frdn moderbolaget for att tacka
dessa kostnader.



Handelser under forsta kvartalet

Den 15 februari meddelade bolaget att man har
undertecknat en forlangning av ett gemensamt
utvecklingsavtal med Hyundai Motor Company
(Sydkorea). Avtalet ingicks 2019 och beskrevs i ett
pressmeddelande den 30 oktober 2019. Enligt det
gemensamma  utvecklingsavtalet ska  fdoretagen
"...gemensamt forska kring och utveckla nya material,
processer och utrustning for belédggningar for att
applicera pa bipoléra flddesplattor inom en mangd olika
applikationer, inklusive bransleceller och/eller vatgas-
produktion."

Plug Power och Impact Coatings undertecknade den 21
februari en avsiktsforklaring (Letter of Intent) géllande
ett leverans- eller ramavtal, dar Impact Coatings kan
komma att tilldelas ordrar for belaggningstjanster pa
metallplattor for elektrolys, bdde s k separator plates och
porous transport layer plates, till ett varde av 2-3,5
MUSD under 2023. Det totala véardet forutsatter att
Impact Coatings kontinuerligt kan uppfylla kundens
tekniska krav, samt uppvisa leveransférmaga for det
antal plattor som motsvarar ovanstaende véarde.

Handelser efter periodens slut

Registrering av de nyemitterade aktierna fran
féretradesemissionen skedde hos Euroclear efter
periodens slut. Den 14 april, efter registreringen av
nytecknade aktier, var de stdrsta agarna Accendo
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Under det forsta kvartalet har den foretrédesemission
som forst annonserades i ett pressmeddelande den 22
december 2022 genomforts. Genom foretrédes-
emissionen har bolaget tillforts cirka 130 MSEK efter
emissionskostnader. For mer information se press-
meddelanden rérande foretrddesemissionen pa bo-
lagets webbplats.

En systemorder erhélls fran en europeisk kund i slutet av
kvartalet. Det handlar det om ett beldaggningssystem for
applikationen radomer.

| februari tecknade bolaget avtal med Wilzéns
Fastighetsforvaltning AB for nytt huvudkontor i Lin-
képing. Lokalen byggs och optimeras for Impact
Coatings verksamhet och kommer ligga i Képarp, i direkt
anslutning till Mjardevi Science Park och Linkdpings
Universitet. Avtalet avser byggnation och férvaltning av
en ny produktions- och kontorslokal i tva plan, inklusive
produktionsanldaggning med foérdubblad yta mot idag,
och forvéntas vara redo for inflyttning under andra
halvaret 2024.

Capital med 34,37 procent av aktiekapital och rdster,
foljt av Avanza Pension med 6,67 procent och Hyundai
Motor Company med 6,17 procent.
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Ovrig information

REVISORNS GRANSKNING OCH REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna delarsrapport har uppréattats i enlighet med arsredovisningslagen och med tillampning av Bokféringsndmndens
allménna r&d BFNAR 2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning (K3).

Rapporten har inte varit foremal for revisorns granskning.

Principer for koncernredovisning
Med anledning av att ett dotterbolag bildades under det andra kvartalet 2022 sa uppréttas numera en
koncernredovisning.

Foretag dar bolaget innehar majoriteten av rosterna pa bolagsstimman konsolideras i koncernredovisningen.
Dotterféretagen inkluderas i koncernredovisningen fran och med den dag da det bestdammande inflytandet dverfors
till koncernen.

Koncernens bokslut ar upprattat enligt férvarvsmetoden. Forvarvstidpunkten ar den tidpunkt d& det bestdmmande
inflytandet erhalls. Identifierbara tillgdngar och skulder véarderas inledningsvis till verkliga vérden vid
férvarvstidpunkten.

Mellanhavanden mellan koncernféretag elimineras i sin helhet.

Dotterféretag i andra lander upprattar sin redovisning i utlandsk valuta. Vid konsolideringen omraknas posterna i
dessa foretags balans- och resultatrdkningar till balansdagskurs respektive avistakurs fér den dag respektive
affarshandelse agde rum. De valutakursdifferenser som uppkommer redovisas i ackumulerade valutakursdifferenser
i koncernens eget kapital.

Redovisningsprinciperna ar utdver ovan oférandrade sedan tidigare perioder.

KOMMANDE RAPPORTTILLFALLEN

Arsredovisning 2022 28 april, 2023
Delarsrapport for andra kvartalet 2023 25 augusti, 2023
Delarsrapport for tredje kvartalet 2023 20 oktober, 2023
Bokslutskommuniké for 2023 16 februari, 2024
ARSSTAMMA

Arsstamma ska héllas i Linkdping onsdagen den 24 maj, 2023.

FOR MER INFORMATION KONTAKTA:

Torbjérn Sandberg, VD
Tel: +46 76 843 43 76

Bengt Vernerson, Interim CFO
Tel: +46 70 365 00 45

E-mail: investors@impactcoatings.com

Denna och andra delarsrapporter och arsredovisningar finnas tillgangliga pa bolagets hemsida via
http://www.impactcoatings.com/finansiella-rapporter-arkiv/.
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Koncernens resultatrakning
(Samtliga belopp i TSEK) Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec

2023 2022 2022
Nettoomsattning 20 017 5360 32022
Aktiverat arbete for egen rakning 65 4 846 20 635
Forandring av fardigvarulager och
produkter i arbete -280 -1196 3751
Ovriga rérelseintdkter 336 454 639
Summa intakter 20137 9464 57 047
Ravaror och fornédenheter -10 569 -4 254 -37 075
Bruttomarginal % 0,48 0,55 0,35
Ovriga externa kostnader -7 961 -4 569 -25 055
Personalkostnader -9 623 -9783 -42 333
Avskrivningar och nedskrivningar av materialla
och imateriella anlaggningstillgangar -961 -714 -2 849
Valutavinst / forlust -128 141 3263
Ovriga rérelsekostnader =28 0 0
Rorelseresultat -9 131 -9715 -47 003
Ranteintakter och liknande resultatposter 0 0 0
Rantekostnader och liknande resultatposter 1 -1 1
Resultat efter finansiella poster -9130 -9 716 -47 002
Skatt pa periodens resultat 0 0 0
Periodens resultat -9130 -9716 -47 002
Nettoresultat/aktie (kr) -0,16 -0,17 -0,83
Genomsnittligt antal aktier under perioden (st) 56 609 051 56 609 051 56 609 051
Antal aktier vid periodens utgang (st) 56 609 051 56 609 051 56 609 051

30 877 66 nya aktier fran foretrddesemission i mars 2023 dnnu inte registrerade hos Euroclear vid periodens utgéng
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Koncernens balansrakning

IMPACT

COATINGS

(Samtliga belopp i TSEk) 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31
Tillgdngar
Anlaggningstillgangar
Balanserade utgifter for utveckling 396 1062 417
Maskiner och tekniska anlaggningar 25 699 7 510 27 064
Pagdende nyanlaggningar 8 024 6 450 6 440
Finansiella anlaggningstillgangar
Aktier i dotterbolag 0 0 0
Summa anldggningstillgdngar 34119 15021 33921
Omsittningstillgadngar
R&varor och fornddenheter 31414 14 518 28 285
Varor under tillverkning 12 448 7782 12728
Fardiglager 0 0 0
Kortfristiga fordringar 40 114 12152 16 025
Kassa och bank
Fria likvida medel 193 648 122 872 58 689
Sparrade likvida medel 0 0 2748
Summa omsittningstillgangar 277 624 157 324 118 476
Summa tillgdngar 311743 172 345 152 397
Eget kapital och skulder
Eget kapital 234 571 150 922 113 867
Forskott fran kunder
Betalda forskott 29 483 6 316 20 068
Kortfristiga skulder 47 689 15107 18 463
Summa eget kapital och skulder 311743 172 345 152 397
Koncernens forandringar i eget kapital
(Samtliga belopp i TSEK) 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31
Belopp vid periodens ingang 113 867 160 639 160 639
Nyemission / Optioner (efter emissionskostnader) 129 814 0 0
Periodens resultat -9130 -9716 -47 002
Omrakningsdifferens 20 0 230
Belopp vid periodens utgang 234 571 150923 113 867
Genomsnittligt antal aktier under perioden 56 609 051 56 609 051 56 609 051
Antal aktier vid periodens utgang (st) 56 609 051" 56 609 051 56 609 051
30 877 66 nya aktier fran foretradesemission i mars 2023 &nnu inte registrerade hos Euroclear vid periodens utgéng.
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Koncernens kassaflodesanalys

(Samtliga belopp i TSEK) Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
2023 2022 2022
Rorelseresultat efter avskrivningar -9 131 -9 715 -47 003
Finansnetto 1 -1 1
Justering for poster som inte ingar i kassaflodet 962 714 2 882
Kassafléde fran den I6pande verksamheten
fore forandring av rorelsekapital -8 167 -9 002 -44 119
Forandring av rorelsekapital 11704 7 253 1741
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 3537 -1749 -42 378
Kassaflode fran investeringsverksamheten -1161 -4 846 -25 881
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 129 814 0 0
Periodens kassaflode 132191 -6 595 -68 259
Likvida medel vid periodens bdrjan 61 437 129 467 129 467
Valutaeffekt i likvida medel 20 0 230
Likvida medel vid periodens slut 193 648 122872 61438
Kassalikviditet vid periodens slut, % 303 630 205
Delarsrapport januari-mars 2023 9



Moderbolagets resultatrakning
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(Samtliga belopp i TSEK) Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
2023 2022 2022
Nettoomsattning 18 504 5 360 31 867
Aktiverat arbete for egen rakning 65 4 846 20 635
Foérandring av fardigvarulager och
produkter i arbete -280 -1196 3751
Ovriga rérelseintékter 332 454 639
Summa intakter 18 621 9464 56 892
Ravaror och fornddenheter -10 344 -4 254 -37 075
Bruttomarginal % 0,44 0,55 0,35
Ovriga externa kostnader -7 030 -4 569 -23 508
Personalkostnader -8 046 -9783 -39 275
Avskrivningar och nedskrivningar av materialla
och imateriella anlaggningstillgangar -949 -714 -2 828
Valutavinst / forlust -105 141 3130
Ovriga rérelsekostnader =25 0 0
Rorelseresultat -7 879 -9715 -42 664
Nedskrivning andelar i koncernbolag -1250 (0] -4 345
Ranteintakter och liknande resultatposter 0 0 0
Rantekostnader och liknande resultatposter 0 -1 -2
Resultat efter finansiella poster -9 129 -9716 -47 011
Skatt pa periodens resultat 0 0 0
Periodens resultat -9 129 -9716 -47 011
Nettoresultat/aktie (kr) -0,16 -0,17 -0,83
Genomesnittligt antal aktier under perioden (st) 56 609 051 56 609 051 56 609 051
Antal aktier vid periodens utgang (st) 56 609 051 56 609 051 56 609 051
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Moderbolagets balansrakning

(Samtliga belopp i TSEk) 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31
Tillgéngar

Anlaggningstillgangar

Balanserade utgifter for utveckling 396 1062 417
Maskiner och tekniska anldggningar 25 585 7 510 26 938
P&gaende nyanlaggningar 1781 6 450 1729

Finansiella anldggningstillgangar
Aktier i dotterbolag 25 368 0 12 586
Summa anlédggningstillgangar 53130 15021 41670

Omsittningstillgangar

Ravaror och férnédenheter 31270 14 518 28 175
Varor under tillverkning 12 448 7782 12728
Fardiglager 0 0 0
Kortfristiga fordringar 33 337 12 152 10 758
Kassa och bank

Fria likvida medel 180 888 122 872 55250

Spéarrade likvida medel 0 0 2748
Summa omséttningstillgangar 257 943 157 324 109 659
Summa tillgéngar 311073 172 345 151 329

Eget kapital och skulder

Eget kapital 234 313 150 922 13 627
Forskott fran kunder

Betalda forskott 29 483 6 316 20 072
Kortfristiga skulder 47 277 15107 17 630
Summa eget kapital och skulder 311073 172 345 151329
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Finansiell utveckling i sammandrag

Nedan sammanfattas Impact Coatings AB (publ) finansiella utveckling for heldren 2019-2022 och koncernens
finansiella utveckling for perioden januari-mars 2023.

Samtliga uppgifter for verksamhetsdren 2019-2022 baseras pa material hamtat fran officiellt publicerade
arsredovisningar.

(Samtliga belopp i TSEK) 2023 2022 2021 2020 2019
Jan-Mar Jan-Dec Jan-Dec Jan-Dec Jan-Dec
Omesattning 20 017 32 022 57198 39 515 49 084
Rorelseintakter 20137 57 047 54 549 54 355 39 366
Rorelseresultat -9129 -47 003 -32 083 -22 970 -26 368
Resultat efter finansiella poster -9130 -47 002 -32 092 -22 975 -26 387
Vinstmarginal % Neg Neg Neg Neg Neg
Imateriella anldggningstillgangar 396 417 1373 2195 3440
Materialla anldggningstillgangar 88728 33504 9 516 8779 17 034
Finansiella anlaggningstillgangar (0] 0 0 0 100
Varulager 43 862 41014 18 512 27 363 12 372
Forskott fran kunder 29 483 20 068 0 5621 2 350
Kortfristiga fordringar 40 114 15753 14 580 7785 2 483
Kassa, bank 193 648 61437 129 467 49 632 78 785
Eget kapital 234 571 113 867 160 638 79 030 102 006
Langfristiga skulder 0 0 0 0 0
Kortfristiga skulder 47 689 18 191 12 810 11102 9 858
Balansomslutning 311743 152125 173 449 95 754 114 213
Rantabilitet pa genomsnittligt totalt kapital % Neg Neg Neg Neg Neg
Rantabilitet pa genomsnittligt eget kapital Neg Neg Neg Neg Neg
Soliditet 75,2% 74,9% 92,6% 82,5% 89,3%
Skuldomséttningsgrad gar 0 0 0 0 0
Rantetackningsgrad Neg Neg Neg Neg Neg
Kassalikviditet % 303 202 1124 343 666
Antal anstéllda 48 45 37 30 32
Investeringar 2
Imateriella anlaggningstillgangar (0] 0 424 0 0
Materiella anldggningstillgangar 1161 25 881 1676 -101 172
Finansiella anlaggningstillgdngar (0] 0 0 0 0
Nettoresultat per aktie SEK -0,16 -0,83 -0,58 -0,44 -0,61
3 .
Genomsnittligt antal aktier under perioden 56 609 051 2 56 609 051 55 809 051 51809 051 43 008 424
Antal aktier vid periodens slut 56 609 051 56 609 051 56 609 051 51809 051 51809 051

" Nyemission om 9 257 143 aktier tecknades den 29 oktober 2019 och registrerades den 13 december 2019.

2 Investeringarna pa 424 TSEK avser en omklassificering fran utvecklingskostnader till immateriella anldggningstillgdngar.
3 Nyemission om 4 800 000 aktier tecknades den 24 februari 2021 och registrerades den 26 februari 2021.

430 877 66 nya aktier fran foretradesemission i mars 2023 annu inte registrerade hos Euroclear vid periodens utgang.
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Definition av nyckeltal:

Vinstmarginal Resultat efter finansnetto dividerat med omsattningen

Eget kapital Summa aktiekapital bundna reserver och fritt eget kapital

Rantabilitet pd genomsnittligt totalt kapital Resultat fore rantekostnader dividerat med genomsnittligt totalt
kapital

Rantabilitet pa genomsnittligt eget kapital Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt eget kapital

Soliditet Eget kapital dividerat med balansomslutningen

Skuldsattningsgrad Rantebéarande skulder dividerat med eget kapital

Ranteteckningsgrad Resultat fore rantekostnader dividerat med rantekostnader

Nettoresultat per aktie Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal utestdende
aktier

Kassalikviditet Kassa och omsattningstillgangar exkl. varulager dividerat med korta
skulder

Impact Coatings erbjuder kundfokuserade beldggningstjanster, hallbar belaggningsteknik och
flexibla belaggningssystem med fokus pa vatgaslosningar, autonoma sakerhetsfunktioner och
anpassade belaggningslosningar for specialiserade applikationer.

Foretaget anvander vakuumbaserade beldggningsmetoder - rena och hallbara processer for att
applicera tunna lager av metaller eller keramiska beldaggningar som férbattrar prestanda och
hallbarhet. Impact Coatings marknadsfor beldggningssystem under varumarket
INLINECOATER™ och beldaggningsmaterial under varumarket MAXPHASE™. Bolagets
tjianstemodeller och system ar flexibla och skalbara for att matcha de snabbvaxande marknader
som bolaget verkar inom.

Impact Coatings aktie &r noterad pa Nasdaq First North Growth Market (Nasdaq Nordic).
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E-mail: info@impactcoatings.com

www.impactcoatings.com
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